
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 6/1/2017
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 2 stycznia 2017 r.

zmieniające  zarządzenie  nr  36/1/2015  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia 
19 stycznia 2015 r. w sprawie powierzenia Panu Krzysztofowi Komorskiemu – 
Zastępcy Prezydenta ds.  Kultury,  Sportu i  Relacji  Zewnętrznych prowadzenia 
spraw Miasta i udzielenia upoważnienia

Na podstawie art.  33 ust.  4 i  art.  46 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 96 ustawy z dnia  
23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2016 r. poz. 380 z późn. zm.), art. 3 1 

ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2016 r. poz. 1666 z późn. 
zm.)  w związku z art.  7 pkt  3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z  2016 r. poz. 902) oraz § 8 ust. 2 i § 12 pkt 12 Regulaminu  
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr 
100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin  (j.t.  Obwieszczenie Prezydenta 
Miasta Lublin z dnia 23 lipca 2015 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr 36/1/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 19 stycznia 2015 r. 
w sprawie  powierzenia  Panu  Krzysztofowi  Komorskiemu  –  Zastępcy  Prezydenta 
ds.  Kultury,  Sportu  i  Relacji  Zewnętrznych  prowadzenia  spraw Miasta  i  udzielenia 
upoważnienia,  zmienionym  zarządzeniem  nr  84/2/2015  Prezydenta  Miasta  Lublin 
z dnia 12 lutego 2015 r. i zarządzeniem nr 72/8/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 
31 sierpnia 2015 r., § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1
Powierzam Panu Krzysztofowi Komorskiemu – Zastępcy Prezydenta ds. Kultury, 

Sportu i Relacji Zewnętrznych prowadzenie w moim imieniu spraw Miasta w zakresie:
1) kultury, w tym gminnych placówek upowszechniania kultury;
2) sportu, kultury fizycznej i turystyki, w tym terenów rekreacyjnych i komunalnych 

urządzeń sportowych;
3) relacji  zewnętrznych,  w  tym  kreowania  relacji  z  mieszkańcami  miasta  oraz 

współpracy z miastami partnerskimi;
4) pozyskiwania  zewnętrznych  źródeł  finansowania  na  realizację  projektów 

nieinwestycyjnych oraz ich monitorowanie i promocja;

Nr dokumentu Mdok: 245/01/2017 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

5) koordynacji  i  nadzoru oraz organizacji  i  funkcjonowania miejskiego transportu 
publicznego;

6) organizacji i współpracy z organizacjami pozarządowymi;
7) partycypacyjnego modelu zarządzania Miastem Lublin;
8) działań mających na celu rozwój infrastruktury rowerowej i pieszej.”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

                                                                       (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 245/01/2017


	1)  kultury, w tym gminnych placówek upowszechniania kultury;
	2)  sportu, kultury fizycznej i turystyki, w tym terenów rekreacyjnych i komunalnych urządzeń sportowych;
	3)  relacji zewnętrznych, w tym kreowania relacji z mieszkańcami miasta oraz współpracy z miastami partnerskimi;
	4)  pozyskiwania zewnętrznych źródeł finansowania na realizację projektów nieinwestycyjnych oraz ich monitorowanie i promocja;
	5)  koordynacji i nadzoru oraz organizacji i funkcjonowania miejskiego transportu publicznego;
	6)  organizacji i współpracy z organizacjami pozarządowymi;
	7)  partycypacyjnego modelu zarządzania Miastem Lublin;
	8)  działań mających na celu rozwój infrastruktury rowerowej i pieszej.”.
	1.  Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2.  Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

